
00
26

97
74

 Número 203 - Viernes, 21 de octubre de 2022
página 16481/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO

Resolución de 14 de octubre de 2022, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se modifica la composición de la Comisión 
de Valoración que evaluará los méritos del concurso de traslado de Técnico/a 
Especialista en Mantenimiento de Edificios e Instalaciones Industriales, 
establecida en la Resolución de 3 de octubre de 2022, de la Dirección General 
de Personal del Servicio Andaluz de Salud (BOJA núm. 194, de 7 de octubre).

La Resolución de 3 de octubre de 2022, de la Dirección General de Personal del Servicio 
Andaluz de Salud (BOJA núm. 194, de 7 de octubre), por la que se aprueba la composición 
las Comisiones de Valoración que evaluarán los méritos del concurso de traslado de 
Técnico/a Especialista en Medicina Nuclear, Técnico/a Especialista en Radioterapia, 
Técnico/a Especialista en Electromedicina, Técnico/a Especialista en Mantenimiento 
de Edificios e Instalaciones Industriales, Técnico/a Superior en Alojamiento, Personal 
de Oficio Costurero/a, Personal de Oficio Peluquero/a, Técnico/a de Mantenimiento 
Acabados de Construcción, Técnico/a de Mantenimiento Madera y Mueble, Técnico/a de 
Mantenimiento Obras y Albañilería, Telefonista, Personal de Lavandería y Planchado y 
Pinche dependientes del Servicio Andaluz de Salud, convocado mediante Resolución de 
23 de mayo de 2022, contiene en su anexo la designación de los miembros de la Comisión 
de Valoración que deberá evaluar los méritos del concurso de traslado de Técnico/a 
Especialista en Mantenimiento de Edificios e Instalaciones Industriales, entre otras.

Existiendo causas que aconsejan la modificación de la citada Comisión de Valoración 
de Técnico/a Especialista en Mantenimiento de Edificios e Instalaciones Industriales, 
esta Dirección General, en uso de las atribuciones que tiene conferidas en virtud de 
lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 de julio), 
modificado por el Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de octubre), 
por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario y de provisión de 
plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y en el Decreto 
156/2022, de 9 de agosto (BOJA extr. núm. 28, de 11 de agosto), por el que se establece 
la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Consumo,

R E S U E L V E

Primero. Modificar la composición de la Comisión de Valoración de Técnico/a 
Especialista en Mantenimiento de Edificios e Instalaciones Industriales, establecida en el 
anexo de la Resolución de 3 de octubre de 2022, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud (BOJA núm. 194, de 7 de octubre), conforme al anexo de esta 
resolución, que lo sustituye, en lo que se refiere a la citada categoría.

Segundo. Publicar, como anexo a esta resolución, la composición de la citada 
Comisión de Valoración.

Sevilla, 14 de octubre de 2022.- La Directora General, Carmen Bustamante Rueda.



00
26

97
74

 Número 203 - Viernes, 21 de octubre de 2022
página 16481/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

A N E X O

COMISIÓN DE VALORACIÓN

TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS E INSTALACIONES INDUSTRIALES

                                    TITULARES SUPLENTES
PRESIDENTE/A ***7573** JOSE MANUEL GIRALDO ESTEFANI ***7528** ESTHER DELGADO SOLANA
SECRETARIO/A ***8773** INMACULADA GUISADO MEDINA ***0073** CARMEN HERGUETA HERRERA
VOCAL ***0727** JOSE LUIS AGUADO CECILIA ***2405** CONCEPCION GUISADO ORELLANA
VOCAL ***8677** JOSE ANTONIO LORA OVIEDO ***9126** EDUARDO HERNANDEZ DEL ARCO
VOCAL ***2990** JORGE MORALES LARA ***5570** VICENTE MORILLO FERNANDEZ
VOCAL ***7078** EDUARDO MESA PEREZ ***5141** INMACULADA MORENO BONAT
VOCAL ***1487** FRANCISCO HIDALGO RODRIGUEZ ***0114** DOLORES TRUJILLO CARMONA


